



A stethoscope with a black tube and silver chest piece and earpieces, resting on a light blue surface. A single red rose with green leaves is placed next to the stethoscope. The background features a blue and white striped pattern at the bottom.



پیام مردم

شما می توانید عکس ها و گزارشات خود از اخبار، وقایع و مشکلات شهری که در آن زندگی می کنید را به ایدی زیر در تلگرام ارسال کنید



@TolueBam_Ertebat

سلام ودروود بر طلوع عزیز. یکی از دغدغه های اصلی مردم کم توجهی مسئولین به ظرفیت های منطقه هست. به طور خاص در موضوع ارتقای اداره بهزیستی در سال ۱۳۹۴ رییس وقت سازمان بهزیستی اعلام آمادگی خود را برای ارتقای اداره بهزیستی بم اعلام و راه را برای تحقق این آرزوی دیرینه باز نمود اما این اتفاق نیفتاد. حالا سوال اصلی این است که اقدامات صورت گرفته روسای ادارات بهزیستی وفرماندارها وحتى نمایندگان در این موضوع خاص در این سالها چه بوده وچرا به نتیجه نرسیده. لذا از طلوع عزیز بعنوان صدای مردم بم بزرگ تقاضا داریم این سوال اساسی رو طرح نمایند و صحبت های مسئولین مربوطه ویا سایر افراد مطلع رو منتشر نماید. این یک مطالبه عمومی است که می تواند به بهبود نظر مردم نسبت به مسئولین نیز کمک کند. باتشکر

رییس جمهور در سفر اخیر به بم ضمن بیان سخنان دیگری، قول ارتقای بهزیستی و جهاد کشاورزی و چند اداره دیگر را داد.

اداب زیارت

سلام چندین بار مراجعه کردم به مزار دو شهید گنمام واقع در میدان باغدشت بخصوص در شب های محرم و پنجشنبه شب ها که شلوغ هست مشاهده میشود خانم دور تا دور قبور شهدا گرفت و خیال بلند شدن ندارن و بخصوص آقایان معذب میشن جهت قرائت فاتحه و مجالی داده نمیشود و صورت خوبی نداره خواندن دعاءصحبت کردن،بازی با گوشی و حتی خوردن رو کنار قبور انجام میدهند.

خواهشا رعایت کنن.حتی خادمین هم چندین بار تذکر دادن ولی رعایت نمیشه

رادیو

سلام خسته نباشید به سوال از مسئول مربوطه دارم چرا توی شهرستان های استان فقط بم باید از لحاظ امواج رادیویی بهم ریخته باشه هیچ کانال رادیویی سرجای خودش نیست یا اصلا قابل دسترس نیست خواهشا اگه میشه پیگیری کنین به فکر اساسی کنند

میچ

با سلام و احترام از اهالی روستای میچ هستم این روستای محروم با طبیعت زیبا که در این فصل نیز همواره میزبان قابل توجه از اهالی بم و روداب و سایر شهرهای همجوار که با اشاره به گرمی هوا به دامان طبیعت می آورند لذا با تمام وجود شرمنده عزیزان به علل فقدان آب شرب بوده و اهالی روستا از پیر و جوان و خرد و کلان به این وضع عادت کرده و با طی مسافتی روزانه با موتور سیکلت و پیاده با دست داشتن طرف آبی و دبه بدنبال حمل آب شرب منزل خود هستیم خواهشا صدای ما مردم رو بگوش نماینده محترم برسوند که قرار بود مرداد سال قبل آب سدنسا رو به بم برسانند با تشکر

شهرک رزمندگان

سلام و عرض ادب خدمت شما چند وقتی هسته که در شهرک رزمندگان روبروی اداره پزشکی قانونی مردم از نعمت روشنایی برخوردار نیستند و این موجب ناامنی و ترس مردم شده لطفاً مسئولین مربوطه رسیدگی کنند ممنون

گاز رسانی

سلام ما از روستای باغ بالااز توابع بخش بروات هستم روستای ما لوله گازشده نمیدونیم چراکسی پیگیرنمیکنه برانصب علمک گاز. بخداخسته شدیم ازبس کپسول گازبردم درمغازپر کردیم حق مااین نیست همه روستا لوله کشی گاز کردن فقط روستای روداب غربی موندن ممنون میشم پیگیری کنید.

سیر نزولی بیماری کرونا در استان کرمان استقبال از دوز چهارم واکسن کرونا مطلوب نیست

نزولی به خود بگیرد!و با تاکید برآنکه هنوز برای اعلام پشت سر گذاشن استان کرمان از موج هفتم بیماری، زود است، اظهار کرد: در یکی دو هفته آینده برآورد دقیق تری از وضعیت پیک هفتم خواهیم داشت اما براساس تعداد موارد بستری و سرپایی روزانه استان نسبت به هفته قبل سیر کاهشی را شاهد هستیم.

«۱۲ شهر استان (راور، کرمان، زرنده، کوهدنجان، رفسنجان، انار، سیرجان، بردسیر، بافت، ارزوئیه، منوجان و نرماشیر) در وضعیت قرمز، شش شهر در وضعیت نارنجی و پنج شهر در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند و هنوز استان در وضعیت مطلوب و ایده آلی قرار ندارد بنابراین مردم رعایت دستورالعمل های بهداشتی و فاصله اجتماعی، تکمیل واکسیناسیون را بیش از

پیش سرلوحه کارهای خود قرار دهند». این بخش دیگری از سخنان سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با ایسنا بود.

طبق اعلام مدیر گروه مبارزه با بیماری های معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان حدود ۵ میلیون ۴۰۰ هزار دوز واکسن کرونا در استان تزریق شده است اما استقبال از دوز چهارم نسبت به انتظارات، مطلوب نیست و این موضوع در کل کشور صادق است و سید واکسیناسیون از همه واکسن های موجود در کشور در استان به فراوانی وجود دارد.

او می افزاید: واکسن های ویروسی کشته شده از جمله سینوفارم، برکت یا فخرآ و گروه دوم واکسن های پروتئینی نوترکیب شامل؛ پاستوکوک، نورا، رازی و اسپایکوزن در استان

به فراوانی موجود است. به گفته صحبتی، در شهر کرمان ۱۲ مرکز واکسیناسیون در حال خدمت رسانی به مردم هستند که ۱۰ مورد آن مراکز جامع سلامت بوده که تا وقت اداری فعال هستند افزود: مرکز شهید علی ضیاء در بیمارستان نوریه و مرکز ۹ دی در پردیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ابتدای جاده هفت باغ علوی در شیفت های عصر و روزهای تعطیل نیز مشغول به خدمت رسانی هستند.

به گفته او، تا روز گذشته حدود ۱۵۰ بیمار با تشخیص قطعی کرونا و حدود ۱۵۰ بیمار مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان های استان کرمان بستری هستند باید مدنظر داشت در هفته گذشته بیش از ۴۵۰ بیمار کرونایی در بیمارستان های استان بستری بودند.

دادخدا سالاری دادستان کرمان:

رسانه ها برای افزایش مطالبه گری مردم استان کرمان تلاش کنند

از وقوع بزه دو وظیفه و رسالت مهم قوه قضاییه است که خبرنگاران در ایفای این دو نقش، همکار و همگام دستگاه قضا هستند.

وی با بیان اینکه رسانه های استان کرمان در راستای احیای حقوق عامه نقش بی بدیلی داشته اند، افزود: «زمانی بود که آمار بالایی از حوادث ناشی از کار در استان داشتیم تا جایی که در یک سال ۱۵ فونی داشتیم. یکی از خبرنگاران این جرعه را زد که آیا می توان آن را کاهش داد؟ برای این منظور، کمیته ای به ریاست یکی از قضات تشکیل دادیم و حوادث را به چهار نفر در سال رساندیم».

وی ادامه داد: «با موضوع دیگر، وضعیت رستوران های کرمان بود که یکی از خبرنگاران پیشنهاد داد دادستانی ورود کند. ورود کردیم و در اولین بازدید ما از رستوران ها، ۱۸ مورد را پلمب کردیم و بازرسی ها مستمر ادامه پیدا کرد و در پایان سال به یک مورد رسید».

وی با قدردانی از فعالیت خبرنگاران در استان تاکید کرد که رسانه ها برای افزایش مطالبه گری

دادستان کرمان در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که شامگاه شنبه در باغ تاریخی فتح آباد برگزار شد، با اشاره به برخی مواردی که خبرنگاران باعث پیگیری مسائل از سوی دستگاه قضا شده اند، از کوشش های رسانه ای در استان قدردانی کرد و سپس گفت: «متأسفانه مطالبه گری در استان کرمان خیلی کم است. نمی دانم منشا آن چیست؟ برخی می گویند چون مردم کرمان نجیب هستند ولی این، دلیلی نمی شود که مطالبه گری نباشد. انتظاری از خبرنگاران دارم این است که برای ارتقای فرهنگ مطالبه گری در استان تلاش کنند».

دادخدا سالاری با بیان اینکه خبرنگاران حتما در احیای حقوق عامه و پررنگ کردن نقش مطالبه گری در استان کمک کنند، افزود: «خبرنگاران همیشه مشوق و راهنمای ما بودند و مطالبات و دغدغه های مردم را منعکس کردند اما درخواست می کنم فعالیت ها به سمتی باشد تا فرهنگ مطالبه گری در بطن جامعه نهادینه شود».

، وی ادامه داد: «احیای حقوق عامه و پیشگیری

انتخابات اتحادیه صنفی خیاطان و بزازان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا اتحادیه صنفی خیاطان و بزازان می رساند انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۴ در محل حسینیه اصناف واقع در خیابان شهید صدوقی برگزار میگردد لذا اعضا اتحادیه شخصا با در دست داشتن اصل پروانه کسب نسبت به شرکت در انتخابات اقدام نمایند .

رئیس هیئت اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی
شهرستان بم
رحمت الله دریجانی

انتخابات اتحادیه های (لوازم یدکی،نانوایان،ارایشگران،مصلح ساختمانی،خیاطان،پوشاک فروشان،رایانه،تعمیرکاران سبک و سنگین،مواد غذایی)

احتراما با توجه به برگزاری جلسه هیات اجرایی انتخابات شهرستان نرماشیر در تاریخ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ روز پنجشنبه، زمان ثبت نام داوطلبان هیات مدیره و بازرسین انتخابات اتحادیه های(لوازم یدکی،نانوایان،ارایشگران،مصلح ساختمانی،خیاطان،پوشاک فروشان،رایانه،تعمیرکاران سبک و سنگین،مواد غذایی) از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۲۱روز چهارشنبه آغاز و تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۰۸ انجام می گردد لذا با توجه به زمان قانونی در اسرع وقت به تمامی واحدهای صنفی این اتحادیه ها اعلام گردد.

رئیس هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی
شهرستان نرماشیر



فرش صنفی صنفان

فرش و مبیل

فروش ویژه به کارمندان محترم علوم پزشکی شهرداری و آموزش و پرورش

۶۰ ماه ؟

روبروی تیپ یکم سیدالشهدا ۰۹۱۳ ۳۹۸ ۷۲۸۰



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

ظرفیت دانشگاهی در اختیار شرکت‌های معدنی کرمان قرار گیرد



و ما در کنار مس؛ ظرفیت گل گهر، گهر زمین، لاستیک بارز و دیگر موارد صنعتی را داریم پس وقتی صنعت عظیم مس دست کمک به سوی شما دراز کرده ظرفیت علم نیز در راستای ارتقا کشور پا به میدان بگذارد. /ایرنا

داشته باشیم.

وی افزود: در دو دهه ابتدایی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ما این ظرفیت علمی را در کشور نداشته‌ایم اما در دهه‌های سوم و چهارم این مسیر حرکت، شتاب خیلی خوبی گرفت و امروز جمهوری اسلامی یکی از کشورهای قدرتمند در تولید علم و دانش است. پورابراهیمی گفت: تعداد مقالات ایران در دنیا و تعداد زیادی پتنت ثبت شده گویای موفقیت علمی ایران در دنیا است در حالی که در کشور در قبل از انقلاب و نیز سال‌های اول بعد از پیروزی انقلاب در ظرفیتی در المپیادهای دانش آموزی و دانشجویی که رکورد بزند نداشتیم، اما اکنون جمهوری اسلامی از مقتدرترین کشورها در عرصه علم و فناوری است و این بزرگ‌ترین سرمایه‌ای که نظام جمهوری از آن برخوردار است.

وی اظهار کرد: در دنیا ادبیات کشورهای استکباری در مقابل کشورهای دیگر استفاده از ظرفیت‌های علمی است که به ناحتی و نابجا استفاده می‌کنند یعنی توانمندسازی از نگاه علمی که بعد تبدیلش می‌کنند به ابزار سلطه؛ ولی ما در مبنای دینی و اعتقادی این رویکرد را نداریم و توانمندسازی علمی را در دستور کار داریم.

پورابراهیمی ادامه داد: دانشگاه شهید باهنر کرمان یکی از دانشگاه‌های بسیار توانمند در کشور است اما با وجود ۲۷ شرکت فناوری فعال و مستقر در پارک علم و فناوری هایتک؛ در مجموع با وجود این مهم، نسبت به ظرفیت دانشگاه عقب هستیم. نماینده مردم کرمان و راور ادامه داد: سوال اینجاست ما از سهم غالب تولید و

یک مجموعه معدنی در استان کرمان ۲۴ میلیون تن کنسانتره، ۱۸ میلیون تن گندله و هشت میلیون تن فولاد تولید می‌شود و طی هفته گذشته ۱۵۰ هزار میلیارد تومان طرح‌های توسعه در فولاد کلید خورد. وی تأکید کرد: الکتروگرافیتی یکی از نیازهای اساسی استان کرمان و کشور در صنعت فولاد است اما در این‌جا نیاز به دانش فنی داریم که اروپایی‌ها و شرقی‌ها تا به امروز اجازه آن را نداده‌اند؛ و همه الکتروگرافیتی کشورمان، وارداتی است و ۱.۲ میلیارد دلار الکتروگرافیتی کشور وارد می‌شود که عدد سنگینی است.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس بیان کرد: الکتروگرافیتی به شدت استراتژیک است اگر جلوش را بگیرند صنعت فولاد ایران کاملاً می‌خوابد پس بنابراین در این راستا باید تدبیری ویژه اندیشه شود. وی ادامه داد: یک سال و نیم است که بزرگ‌ترین مجموعه در کرمان طراحی شده و کار را شروع کرده در بحث دانش فناوری نیاز است تخصص‌ها به کار گرفته شود و این ماده اولیه نیاز صنعت فولاد تولید است و از واردات آن باید جلوگیری شود.

پورابراهیمی بیان کرد: آنچه در طول سال‌های اخیر در کشورهای دنیا نمود داشته و می‌تواند این تجربه موفق را برای کشورمان داشته‌باشیم؛ گسترش فعالیت‌های علمی و تخصصی است و از همه مهم‌تر این که این توان علمی و تخصصی را از بستر تجاری‌سازی به خلق ثروت تبدیل کنیم لذا این امکان وجود دارد که ما به جای مزیت‌های نسبی از ظرفیت خلق مزیت استفاده کنیم و الزامش هم این است که توان علمی

مشکلات شرکت مس مثلاً پایین بودن بهره‌وری، مشکلات زیست‌محیطی و دیگر مشکلات نیز به دانشگاه ارائه شود تا راهکارهای علمی برای رفع معضلات و مشکلات ارائه شود و ما شاهد این باشیم در نیمه دوم امسال اقدامات عملیاتی در راستای تحقق فرمان رهبری در استانی که انباشت علمی و ظرفیت بزرگ معدنی مس را دارد داشته‌باشیم. پورابراهیمی با اشاره به اینکه می‌توان کرمان را قطب بزرگ پهناور در کشور معرفی کرد خاطر نشان کرد: شرکت مس در سال ۴۰ هزار میلیارد تومان سود تولید مس دارد که قصد دارد در راستای تحقق شعار رهبری (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی) با دانشگاه همکاری کند و این فرصت را غنیمت شمارید.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: در حوزه اقتصاد کلان برای اینکه بتوان از وضعیت کنونی به وضعیت مطلوب تر برسیم چندین اقدام لازم است یکی از آن‌ها استفاده از مزیت‌های نسبی است؛ در چند دهه اخیر مزیت‌های نسبی به تدریج جای خود را به خلق مزیت داده‌اند.

وی گفت: حدود یک سال و نیم است که ۵۰ هزار میلیارد تومان طرح سرمایه‌گذاری برای شهر کرمان تعریف شده و یکی از این طرح‌ها که گرفتار تولید آن هستیم الکتروگرافیتی است. وی اظهار داشت: الکتروگرافیتی از مواد اولیه و ضروری در صنعت فولاد کشور است که طی ۱۰ سال گذشته در کرمان حتی یک کیلوگرم فولاد تولید نمی‌شد لذا خاک را برداشت و از استان خارج می‌کردند اما فرآوری نمی‌شد. پورابراهیمی ادامه داد: اما امروز فقط در

محمدرضا پورابراهیمی در نشست مشترک با اساتید، اعضای هیات علمی دانشگاهها و پژوهشگران شرکت های دانش بنیان دانشگاه شهید باهنر کرمان با حضور مدیرعامل شرکت ملی مس ایران گفت: دانشگاه شهید باهنر کرمان در دولت سیزدهم با نگاه جدید باید به دانشگاهی برتر تبدیل شود و اعلام کند که بودجه دولتی برای اداره دانشگاه نیاز ندارد، چنانچه دانشگاه‌های معتبر دنیا هم همین کار را می‌کنند و از منابع خودشان استفاده می‌کنند لذا بزرگ‌ترین ظرفیت‌هایشان توانمندی علمی است.

پورابراهیمی بیان کرد: دانشگاه شهید باهنر کرمان دارای ۱۴ هزار دانشجو و ۶۰۰ عضو هیات علمی است که از ذخایر نظام مقدس اسلامی هستند این ظرفیت از دهها چاه نفت هم بالاتر است شرط آن این است که توان علمی را از معبر تجاری‌سازی به خلق ثروت برسانیم تا اثر آن را در بهبود معیشت زندگی مردم، گره گشایی کلان کشور و نیز اثر آن را در اقتصاد کشور ببینیم.

وی گفت: ظرفیت قانون جهش تولید دانش بنیان را ایجاد کردیم و هم‌زمان شده با سال جاری و شعار مقام معظم رهبری؛ درخواست داریم که این ظرفیت فوق‌العاده به شرکت های فناوری کمک کند.

پورابراهیمی تصریح کرد: ۲ پیشنهاد دارم یکی اینکه شرکت مس کلیه اقالام وارداتی اش را در اختیار دانشگاه شهید باهنر بگذارد تا با کمک توانمندی علمی و ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان تولید آن‌ها صورت گیرد و از واردات جلوگیری به عمل آید. وی ادامه داد: دیگر این که معضلات و

شایعه بنزین ۸ هزار تومانی در شرق کرمان و سرایت تقاضا شهروندان اخبار را از مراجع رسمی دنبال کنند



عرضه سوخت به علت این است که برخی افراد با وجود اینکه نیاز به بنزین ندارند هم آمده‌اند که مقداری بنزین ذخیره را دریافت کنند؛ حال آنکه با این صف شلوغ، افرادی که واقعا باک خودروشان خالی شده هم دچار مشکل و معطل می‌شوند. وی در عین حال تأکید کرد که مسئولان متولی نیز باید بموقع اطلاع رسانی لازم را انجام دهند تا برخی افراد تحت تأثیر شایعات به پمپ بنزین‌ها هجوم نبرند. یک راننده تاکسی هم با گلایه از وضعیت صف‌های بنزین گفت که کسب و کار وی دچار مشکل شده و تصریح کرد: از همشهریان می‌خواهیم فقط برای تأمین نیاز ضروری به پمپ‌های بنزین مراجعه کنند. به گزارش ایرنا مدیران متولی در جنوب استان کرمان می‌گویند کمبود بنزین در این منطقه ندارند لذا تأکید می‌کنند از آنجا که کمبود سوختی حادث نشده و مشکلی نیز در انتقال سوخت وجود ندارد، لذا مراجعه غیرضرور به جایگاه‌های سوخت نیز تنها سبب معطلی بیشتر و تقویت صف خودروها مقابل پمپ بنزین‌ها خواهد شد.

این جایگاه‌ها با اولویت اجرایی شده است. وی درباره علت این افزایش مصرف معتقد است که صرف نظر از برخی شایعات که ممکن است روی بعضی شهروندان تأثیر بگذارد احتمال دارد به علت قرار گرفتن در روزهای پایانی ماه، بعضی شهروندان اقدام به برداشت از سهمیه خود کنند که همین نیز افزایش تقاضا را به دنبال دارد. پیگیری میدانی خبرنگار ایرنا در جیرفت نیز نشان می‌دهد که طی امروز از حدود ۲۴ یا ۲۵ جایگاه بیش از ۲۰ جایگاه در حال عرضه سوخت هستند و سوخت مابقی که تمام شده بود نیز بارگیری شده و در حال تزریق است. خبرنگار ایرنا اما روایت می‌کند که در برخی جایگاه‌ها شاهد تشدید صف‌ها و ازدیاد تقاضا متاثر از شایعه کمبود بنزین بوده است. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان نیز تأیید کرد که چهار تا پنج جایگاه در محدوده جیرفت با اتمام ذخیره سوخت در جایگاه مواجهه شده بودند که کار انتقال سوخت برای آنها کلید خورده است. حسین، ک شهروند جیرفتی با انتقاد از وضعیت کنونی گفت: شلوغی صف مقابل جایگاه

دیگر اطراف آن رو به ازدیاد گذاشته و برخی شهروندان تصور می‌کنند کمبودی در بنزین رخ داده است. این درحالی است که مدیران متولی در استان می‌گویند نه شاهد بروز مشکلی در تأمین سوخت بوده‌اند که به کمبود سوخت منجر شود و نه مشکلی در انتقال سوخت وجود دارد؛ لذا مراجعه زیاد از روند معمول به جایگاه‌ها، خودبه خود می‌تواند به اتمام سریعتر مخازن جایگاه‌های سوخت بینجامد لذا شهروندان تنها خبرها را از مراجع و رسانه‌های رسمی دریافت کنند. حال آنکه مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان به خبرنگار ایرنا تأکید کرد که مشکلی در تأمین و انتقال سوخت وجود ندارد و به دنبال افزایش تقاضا در شرق و برخی مناطق جنوب استان، با تزریق سهمیه بیشتر از روند معمول برای این مناطق، به تقاضای شکل گرفته نیز پاسخ داده شده است. سید باقر نورالدینی تصریح کرد: مشکلی در تأمین سوخت نداریم اما به علت افزایش مراجعان به برخی جایگاه‌ها، ظرفیت سوخت تعدادی از آنها تمام شده بود که تأمین سوخت

یک شایعه فاقد استناد در شرق استان کرمان طی یکی دو روز گذشته افزایش مراجعه به جایگاه‌های سوخت را دامن زد که با بارگیری و تزریق به‌لحظه بنزین، مشکل در این منطقه رفع شد و روال به حالت عادی بازگشت اما گویا برخی دیگر نقاط نیز متاثر از این شایعه قرار گرفته‌اند. خبرنگار ایرنا مستقر در شرق کرمان اینچنین روایت می‌کند: اتمام بنزین در یک جایگاه سوخت سبب شکل گیری و تقویت شایعه بی اساسی در برخی گروه‌های فضای مجازی محلی شد مبنی بر این ادعا که قرار است بنزین هشت هزار تومان شود؛ به دنبال آن مراجعه به سایر جایگاه‌های سوخت شدت گرفت و صف‌ها نیز مقابل پمپ بنزین‌ها ایجاد شد که با مدیریت مدیران محلی و استانی، کار تأمین و تزریق بنزین در این جایگاه‌ها با فوریت انجام و از روز گذشته روال سوختگیری در شرق استان به وضعیت طبیعی رسیده است. اما خبرنگار ایرنا مستقر در جیرفت گزارش می‌کند که متاثر از شرایط شرق استان و برخی شایعات در آنجا، مراجعه به جایگاه‌های سوخت نیز طی امروز در جیرفت و چند منطقه

میدونه محبوبترین نشریه کرمانه کدومه؟! !

www.teetr.ir

